

Kjære praksisveiledere

Trondheim 14. september 2020

Takk for at akkurat du har tatt på deg ansvaret med å knytte teori og praksis sammen for helsesykepleierstudentene. Vi ønsker dere velkommen med på laget for å utdanne helsesykepleiere. Disse studenten blir deres nye kolleger. Praksisstudiet er på 10 uker.

Første praksisperiode er to uker, høsten 2020, uke 45-46. Andre praksisperiode er på åtte uker, våren 2021, uke 9-17 (påskeferie i uke 13). Mer informasjon om antall timer studenten skal være til stede i praksis finner du i notat om tilstedeværelse og fravær <https://www.ntnu.no/ism/informasjon-til-praksissteder-i-helses-sterutdanning>

Fagdag for praksisveiledere og studenter er **onsdag 14. oktober 2020 kl 8.15 – 13.15**, se agenda i vedlegg 1. **Hele fagdagen vil kjøres digitalt.** Du får møte studenten mellom **kl. 10.15 – 11.00. Studenten vil kalle deg inn til det digitale møtet.**

Vi ønsker at dere har forberedt dere og lest igjennom Plan for læring – praksisperiode 1, Arbeidskrav 1 om vaksinerings og har **utarbeidet turnus for de to ukene i praksisperiode 1.** I vedlegg 2 finner dere et skjema for 10 – ukers turnus. Til slutt i skjemaet finner dere læringsaktiviteter som må inn på turnusen.

I år har vi ny Studieplan 2020/21

<https://www.ntnu.no/studier/vhsh/oppbygning#year=2020&programmeCode=VHSH>

Emne SYT 6010 Helsesykepleierfaglig tjenesteutøvelse beskriver de læringsutbytter studenten skal ha etter å ha gjennomført praksis. Kommunene (ledere og dere helsesykepleier) og utdanningen skal samarbeide om å bidra til at studenten skal nå læringsutbyttene i emnet og bli godt kvalifisert for å utøve kunnskapsbasert praksis som helsesykepleiere. Myndighetene understreker betydningen av at helsesykepleierstudentene får opplæring i å bidra til en bærekraftig utvikling av helsetjenesten i takt med demografiske, sosiale, miljømessige og teknologiske endringer. Videre at utdanningen og kommunene samarbeider om dette. På **Fagdagen 14.oktober** vil dere få informasjon og mulighet til å stille spørsmål både muntlig og skriftlig.

Informasjon om gjennomføring av praksisstudiet finner dere på helsesykepleierutdanningens Webside https://www.ntnu.no/ism/praksissted_helsesykepleier. Fanen er delt i fire: Praksisdokumenter, Skjema og protokoller for eksamen, Samarbeid mellom kommune og utdanning og Nyttige lenker. På fagdagen 8. oktober vil vi gå igjennom alle dokumentene.

Jeg legger også ved Arbeidskrav 1 Vaksinerings og Arbeidskrav 2 Ledelse organisasjon og kvalitet i helsestasjon og skolehelsetjenesten.

Da sees vi snart! Og takk igjen for at der vil ta mot helsesykepleierstudenter. DE gleder seg svært til å treffe dere!

Vennlig hilsen

Vibeke Olufsen

Emne ansvarlig SYT6010 Helsesykepleierfaglig yrkesutøvelse